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울특별시 시 본17 ( ) 1

시 월 단 월1957 11 25 ( 4290 )( )

사

시 통과1. 16 4

보고사항2.

시 감사결과보고 건3.

건

시 통과1. 16 4 ... 1面

보고사항2. ... 2面

시 감사결과보고 건3. ... 18面

원 시; 28 17 1○

개 하겠 니다.

시 낭독하겠 니다16 .

시 통과1. 16 4

간사 낭독( )

낭독 없 니 말 해주? .

없 니다 하( )「 」

그러 통과 것 포합니다.

고말 여 에 해주실 원
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근 원 원 지 합니다.

다 보고사항에 드러감니다.

보고사항2.

간사 신용 보고사항 말 드리겠 니다; .○

원 사직에 한 건

동 거 신 남 원 실시5

민 원 원 거에 마하 해 월 사직원11 7

하여 폐 계 지 단 에43

규 에 해 허가하여 사직하 여

보고하여 드리겠 니다.

다 울특별시 원 거실시에 한건

동 거 남 사 한 보결 거5

월 실시키 공고하 다 시 통4290 12 20

지가 어 에 보고합니다.

다 지 재 강 지

에 한 건 니다.

본건 월 울특별시 민 원 내 민10 2

원내 과 원 에게 각각 건 한 나 월 시10 30

에 하여 내 타 에 청

한 도 나 그실시 못보고 니 건 내

에게 달하 다 통지가 고 건 에 간

보가없 니다.

여 보고해 드리겠 니다.

다 미 감 단 에 한 건 월11 19

원 직 내 에 달하여 연합 사
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에게 건 청하 여 보고말 드립니다.

다 울특별시립 도 에 한건 니다.

월 결 한 본 에 하여 월 시9 30 10 20

재 하여 산업 원 에 심

탁하 니다.

산 1,884

단 월4290 10 26

울특별시

울특별시 귀하

울특별시립도 건

월 시( 4290 9 30 )

건에 하여 단 월 결 한 건4290 9 30

에 하여 지 에 규 에 하여 재 하119

니 에 하여주심 망하나 다.

주

울특별시 시 에 결하여15 4

울특별시립 도 항 규 다2 2

과같 개 하여주시도 재 한다.

항2 2

항 공 원 원 하 에 한다.

지 단체에 공 원 원 지

에 하여 통 하게 어 원115

지 공 원 규 내 하게 어32

것 .

다 폐 한 량매각 에 한건 니다.

재
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단 월4290 11

시

시 귀하

폐 한 량매각 에 한건

건 당시보 량 다 간사용하여 운행 가

하 지경비가 막 하게 매각 코 하

니 에 하여주심 망하나 다.

하 할 량1.

도 다승용 식1939 12295 1 328○

시보래 식1943 86691 1 1006

시보래 식1943 BV413637 1 1470

산 식1942 85898 1 1009

보드 식1951 12674 1 1465

냉 식50 1943 38894 1 1004

계 6

다 납에 한 건 니다.

본건 월 시 본건 하 재 원10 19

에 심 탁하겠 니다.

시재

단 월4290 10 19

울특별시 고 재

울특별시

귀하

납에 한건

건에 하여 시 동산 납에 하여

시 재산 취득코 하 니 에 하여주심 청하
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나 다.

건 시1.

울특별시 등포 신 동산 지87 4

매보4 9

우신 민학 보건 용지 납에 한건

주

시 지 우신 민학 보건 용지

납에 하여 시 재산 취득코 함

건 시1.

울특별시 등포 신 동산 지87 4

매보4 9

가격2.

십 만. 4 4 1

3.

울특별시 등포 신 동 지148

본건 우신 민학 학생 여 에달하 보건4

하여 학생 보건운동에 한 상태 므 동 사

에 학생 보건향상 목 동 보건 용지 매

하여 당시에 원 한 동 원 한운 과 학생

보건 진 하여 동 보건 필 하므 지

항 규 에 거 시 결 거19 1 6

납에 하여 시 재산 취득코 함.

다 청원 리에 한건 니다.

폐 한 청원 집행 에 리한 청원등
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해 하여 해드 니다.

......................................................................

( )

청원 진 리보고,

에 실( )

......................................................................

다 동 보 거 결과보고에 한 건 니다.

월 실시한 마포 동 동 보결 거 실시 결11 7 2

과에 한 시 통보가 니다.

것도 원 여러 에게 해 드 니다.

내 1054

단 월4290 11 14

울특별시

울특별시 귀하

동 보 거결과보고에 한건

지난 월 하마포 동 동 보 거 실시11 7 2

한결과 별지 거상 여하 고 통보하나 다.

......................................................................

( )

동 거 상

동 후보 별득 람

에 실( )

......................................................................

다 시 재산 에 한건 니다.

재 진 에 사에 한 울특별시

공한 하 것도 역시 해

여러 에게 드 니다.



- 7 -

재 1796

단 월4290 10 29

울특별시

시 재산 진 원 귀하

시 재산 에 한건

건 재 진 에 사에 하여 재

하 난한지 통고가 에그사

본 하 니 고 하시 .

재사 1769

단 월4290 9 17

재

울특별시 귀하

시 재산 에 한건

단 월 재 건에 하여 해건4290 9 2

사 시 산 건 다할지라도 시에 재산

편 것 한동재산 재 공 지

여 할 없 에 체할 사가 한실

니 하심 경망하나 다.

상 보고에말 드리겠 니다.

간사 보고한 가운 에 다시 원 여;○

러 에게 간단 말 드리겠 니다.

우리 원 동지 가운 에 간 나 리 같 해1

남 원 들 신 같 민 원 거에 마하 해

득 한 사 에 지난 월 사 내 것 시11 7

다.

그후 사 후에 나 원과 했3,4

니다.
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여러가지 고 해 우리들 별하 에 단

하고 한 한 말할 없지만 득 나가

사 같 우리 강 할 가 없 니 고

해주십사고 말 드 니다.

그러나 래한 뜻 변경할 가없고 어 그

나갈 에 없다고해 폐 에 원여러 도 못하

고 시간 없어 규 에 해 폐 에 득55

할 에 없게 어 지난 했12

것 시다.

그래 우리들 리에 한 사도 나 었 겠

리에 나 지못하고 한 우리 원 가운 에 득

게 것 여러 원께 도 생각하실 니다.

그러나 그러한 사 하에 우리 에 나 지못하고

별하게 것 니 그만큼 원동지들께 주시

람니다.

다 우리 집행당 에 새 신 하신 사 께

나 사말 겠 니다.

사 변 귀 하신 시간 빌 주 단 감;○

사합니다.

가 사 동에 해 당시사

게 것 럽게 생각합니다.

여러가지 미 한 많 어 드

감당해 여러 에 어 남 없게 할 지

럽게 생각하 많습니다.

그러나 가 다해 한 여러 각별하신

어 직 할가합니다.

라건 여러 께 많 지도 해주시 감사
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하겠 니다.

간단하나마 것 사에 하고 합니다.

다 재 원 보고가 겠 니다; .○

재 원 건 원 에 그동 심 한 동;○

재 신 통 폭 미 미에 하여35 20 280

하 도 포 공사 청 건 보고하겠 니다.

본 동 시 미돌 도 도 신 공사20 4288

공하 상 도 하 도포 공사가 미

사도 니다.

그 연 미돌 도 고 건 신 여 주거280

도가 어 보다도 강한지역 고 동도 신 후 개 나 하2

가 없 닭에 도 과 미

진개가 도 재 고 견쓰래3

마 가지 상 루고 것 니다.

해 지 도 에 가 개 여 나

폐새 여 도시 도 상하고

것 니다.

에 어 도시계 과에 사한 하 도공사 신

도 계에 계상할 상 목과에 사한 신

도 비 산 당여하에 라 산에 하겠다 것 겠

니다.

사 원 근 남 원 보고 삼

본건 원 에 만 본건 건 상 특 하

도에 해 시 하 공사 니만 본건 택

하 결 규 항에 거하여 보48 2

고하 것 니다.

다 보고 납검사 리보고에 해 리;○
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원 원 강 원 신사 원 경원 원

원 남 원 여 지난 도4288

납검사 리 결과 원 나 보고해드리겠 니다.

원 단 도 납검사 리보고; 4288○

월 에 원 결 단 도7 24 13 1 4288

납검사 리결과 여 보고하나 다.

리 원 재 강 산업 신사( ) ( ) ( )

경원 건 사보 남 사 여( ) ( ) ( )

그후 여러 래 여 결 내린것 다 보고할

사항 니다.

단 도 계 에 결1. 4288

계 개특별 계 에11 11707877421

에비하여 결 산3099899652

집행상 볼 없 비 시한것 내역 보

계 고 등 비특별 계2089670540 905191151

도특별 계 동 비특별 계 등15342062 89695899

계결 시 결 과1210433118

검 하 여한 비 사실 허다 견 에 감하

여 시 에결 실 래하 만 해결할

없 것 과 과에 어 에 사 거나

거래 거나 재 우 업체에 과한사실

허다하 한 징 과에 할 없 결 하 사실

러한사 말미 마 한 징 원 하여 시간 비

하게만들고 것 니다 한 과 상 여 업.

체 폐여 등 사하 리 동 직원등 비 한사실

허 신고하 한합리 시켜 결 단행한 가허

다한것 니다 한 탈 미납 가 납 필 상 사업.
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상 필 시에 에게 돈만주 언 든지

할 에 탈 우 미납 시 에지

래하 다 것 지 하 니다.

러한실 청 동 청 등포 청15 16

마포 청 용산 청 타 재 건13 1 3 15

에 견 건 원만하여 근 여 에 달하 사실 니60

다.

다 원 과 용 에 하여 도 개월 상 개월 지2 1 6

용한사실 어 청동 막 하고 상습 사실

재 에 원 납 한 월 지 고에 납 하10

여 한다 에 것 사실 할 없

것 고

당포특별 계에 도 사건 용산 동 당포에3.

질등 근 여만 변상 가7

산집행상 해결 리 지 었 에 역시 할 없 것

고.

한 에 어 동 비특별 계 원 비 공비 등4

용건도 개동 여만 나 용한 동245 3

등 사직 에 결 나 집행

하겠다 말 만 키곤란한 니다.

다 산과목 용우 과목 사용건에 하여 시집행

가 도 산집행 과 에 어 여 에 하여4288 2

과목 용하 비 재 등행 허용하. 27

고 나 산편 라 엄격 에비 어볼

편 체 계 폭 하 것 한 결

시하고 집행 한난용 도 것

할 없 사실 니다.
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용에 한

단 도 고보 고보 체4288 897958113

가 지니고 공사비에 지 고 시비공사비에 용한사

실 한 사 할 없 사 .

등학 비 고등학 비특별 계

각 고등학 태 신 생 학 업료등 사용

하고 리 미 리 여 고 비 등 미

리 도 달 용 동고 울 고

만 사건 울 시 용사건등 원 체가70

지도감독 충 할것 .

도사업특별 계에 하여

계 용한사실과 한 미 사실 미8611974

루어보 계도 허다한 비 가 한것 키곤란함.

원 계

특별 계 업 학 에달하 고등학 각 민20

학 용 미납 보

시 고에 미 등과 한 학 업료

과하 비 사 비등 산편

에 고 사용하 공공단체 지 산편

하여 한다 원 시한 사 역시 키

곤란합니다.

상 계검사결과 가지 골 말 드리겠4288

본 리 원 견 상 여한 각 비 사실

단 도 계 검사결과 가지 한 각 비 사4288

실에 하여 집행 말 할 없 과 동시에 각

에고 한 할것 한 단

도 결산승 곤란한것 라고 본 원 에 결4288
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내리 니다.

그러 각 에 한 고 라 것 어 한

지 하 냐 단 도 산 집행과 당시4288

재 당시 도사업청 사

감등등 에 해 한 할것 결

내리 니다.

납검사보고 들었 니다; .○

다 원 보고가 겠 니다.

원 그 께 간지상에 극 건 허가;○

에 해

울시 건 지고 고 에게 거 만2

뢰 사실 라 비슷한 러한 목하에 니다.

본 원 것 보고 극 에 울시건 행

담당하고 건 어떻게해 런 러

운 지상 통해 나 냐 것 고 하나

사실에 했든 했든간에 울시건 지고 건

도 에 당 러나가 지 냐

런생각도 생각 니다.

라 가 검 사가 원간에 그진상 규

여가지고 리라고 믿 것 니다마 만 에 진상

다 울시 러한 에게 울시 원

한 건 가 시킬 없 미에 어

울시 강경한 건 필 하고

런것 하 고 본 원 생각하고 고 내에2, 3

그 에 해 건 그사실 어떻게 가 본

에 해가지고 내용 주시 라 미에

한마 드리 니다.
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그다 원 보고가 겠 니다; .○

원 거 에 평 시 재건에 해 신 지상에;○

도 많 니다마 보고못드 니다.

신 지상에 여 라고 냐 실상 사해본결과40 137

니다.

단 하 짝 없고 여러 들

고 것 볼 에 우리가 단 니다.

그래 계등 많 에 해보고 여러가지

해 니다마 지 시에 도 해 어

도 그 들 미 감 하겠 여 다 것 보고합

니다.

한가지 과거에 민학 지 진 거했다고 가

보고했고 했 것 니다.

그러나 진 거 거 에 집 민 만 진

거 하고 단 한큰 사가 고 니 엇 니해 평

한 사람 지 지 나가지 고 비비 거리고 니다.

청량리 에다가 삿

뽑 그리 다고합니다.

그래 청 건 과 에게 심 해 어보니 역시 같

말 에 내에 리해달라고해도 지에도 직도. 2, 3

그냥 에 그 나간 민 집 한

사람만 강 거 시켜 고 큰 사 빽

사람 그 게 냐 비난 상 여 고 큰

가 비등하 니다.

그러므 후 건 과 하고 거 에 사람하고

상 해 곧 해달라고 했 니다마 직도 거 못해 여

러시 원에게 그러한 경 보고드리 니다.
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경원 원 거 에 우리 에 개; 16 1○

벽 게 지 원 징계 에 한건 가

었 니다.

건 간후 날 지 거 에 한 런 말보

고가 없 에 본 여러가지 각도 보 드니 그

건 말할것없 한 건 것만 사실 것같

습니다.

건 어떻게 지 원 에 십 에 경

과 도 도 드라 말에 래 우리 울시.

에 에 지 들 징계건 고가

지 었다 런사실 들었 니다.

그러 본 원 했든 사람 단 한

마 가지고 것 니다.

듣건 운 원 원 신각신 해 었

다 등 사계에 사 리 지연시키 에 었다

말 었 니다마 날 지 여 에 한 말보고가 없어

보고해주시 라마지 습니다. .

다 원 보고해주; .○

원 보고사항보다도 동 내 다;○

가 보고사항 우 들여 고 에 해 동

내고 보고사항 만 드리 니다.

한 주 에 에 여러 다 시 난민 사업1

한 동 재민 내 동 거민 내 돌 본

동들 한 여 에 공 하고 어 그래4 .

사실 어본 막하나에 한 에 여2

동들 에 나 료 다가 사 다가

시키고 어 .
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한 에 가보니 막 없 그주민들 진해

나 동들 한 동들 에 공 시키 것150

보 니다.

그러 원 에 러한 동들 학

보지못하고 에 공 하고 실 여실 고

니다.

러므 갖다가 우 여러 원에게 보고사항

말 드리고 에 어 동

질 하고 해 보고사항 드리 니다.

동 라 니다; .○

사 에 한······.

보고사항 끝난다 에해 하( )「 」

그러 보고사항에 해 언 청 다 었

니다 니. ?

없 니다 하( )「 」

그러 보고사항 끝 마 니다.

재 원 말 하 .

재 원 사 에 한 변경동 했 니다; .○

시 울특별시 도시계 원16 4

울특별시 도 징 개

에 한 울특별시 지 리비 체비지 에

한 상 건 그당시 에 상 했든것 니다3 .

그 당시 사 말미 마 하여 16

료시에 취 하겠다 언 간4

사 통과시에도 여 것 니다.

그럼에도 하고 에 어 에 미진

건 라고 할것같 어도 울특별시에 가 한
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간 울어 사업에 한 실지 승 가

함에도 하고 우 에 어 우

취 었다 해 감 단 시하

것 니다.

지 체비지 계라든지 도 징 라든

가 같 원각 가 다 시다싶 울특별시

재 재 핍상 여실 나타나게 같 가 하

루 료 여 후에 산집행에 어 산 균

맞지 생각해 말 드리 것 니다.

같 한 하나 사실 한 라든가

개 어도 본 첫 상 어 함에도

하고 언 사 사 하 당 하등여

에 지 고우 시 한 라고해 시 감사 보고

에 한 만 상 했 도 시 감사 보고에 한

과 한시 합니다마 우

에 한 것만 에 상 하고 하 냐 하

에 해 여러 견 쫓 시행할 생

각합니다.

사 변경동 에 한 보고 드린것 니다.

그러 본건에 해 었 다;○

견 말 해주 .

하( )「 」

원 말 하 .

원 재 원께 사 변경동;○

하 본건에 해 시 집하게

한 골 가 시 감사 어 고 그것 운 원 에

도 연 니었 니다.
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가 지 운 원 내지3 4

끝마 생각하고 니다.

그럼 우 시 감사 끝막 그 에 에 미결

사항 리할 고 생각하고 니다.

그런 역시 것 하고 할것같 사진행상 다

란 가 지 생각 어 우 시 감사보고 하고

감사보고 하고 다 날 미결 건

통과시킬 계 했든것 니다.

그쯤 주시 람니다.

그러 시 감사 결과 보고하;○

것 주 여 보고 다한다 에

사 해 하( )「 」

그러 본래 한 사 집행하겠 니다.

시 감사가 끝나 그 리도 하겠 니다.

그러 지 우리가 시 감사 보고

내 원 보고 하겠 니다.

시 감사결과보고 건3.

내 원 원 지난 월 월 에; 10 21 11 4○

그동 내 원 에 한 시 감사 에 한 결

과 말 드리고 합니다.

시 감사 시 산심 과 울어 한 한

라고 니할 없 니다.

시 감사가 본래목 그 에 나 시집행

견 하 실질 에 어 그 한 것 니다.

말하 시민 변 에 시 어떻게 집
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행 고 가하 고 체 말하 납

시민 가 납 한 여하 시행 에

가 규 하 한 행 하나 것 니다.

그 에 시 감사 어 지나 신 하고 엄격해

할것 라 건 가 견지에 공 사하게

검 비 어 할것 나가 시민 공 한

심 할것 니다.

그러한 견지에 시 감사 시행 여러가지

겠지만 본 원 견해 시 가 가진 시 감사 어

지나 시행 에 한 합 고 행 검 시

심 한 미에 시행 에 어 근본 타

당 여 검 하고 필 에 라 검 도 필

할것 고 상 검 합

체계하에 루어 할것 믿 것 니다.

같 견지에 내 원 에 시행한 감사 결과 개

말 드리고 합니다.

여러 원한 본 원 하여 여 보고

해주시 람니다.

첫째 시 계 시행 리운 등 합리 것 가.

째 행 시 시민 여 에 실한가.

째 사행 에 공 하여 그시행에 어

하고 가 째 민주행 본 만큼 신.

공 원 강 어 한가.

다 째 산 내포하고 합리 산

시행 에 해 라고 한다 시집행 그 운

에 어 나 편 에 어 하고 다고 보 가 등.

등에 한 검 신 비 할 에 산편 하게
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해 지만 실지 집행에 어 내지 집행50% 60%

시 하고 도한 실 도 산 편90

에 어 그운 집행에 어 한 계 에

실 에 합 도 편 할것 그 집행에 어 신

하고 시 에 한집행 도 하 승 산

한 해 할것 가 한 한도내에 도도 개

산편 가 피하 시 에 결승 한 산

집행해주시 람니다.

그런 시민 복지 진과 건 워 할 산

편 내용과 시 사용하 공비같 것

지 보고 것 니다.

에 해 시 어 할 마 한 라고 게

보고 것 니다.

동 거비 만 경 에 당한것 보고120

것 니다.

것 당시 산 시에 산 에 경 에 당 라

그러한 산 것 님니다.

그럼에도 하고 만 라 돈 경 에 주지230

다 러한 내용 당 산당시에 편 해 지

마 한 라고 보 그 지 니하고 지 할것 당한

지 라고 지 하 것 니다.

시사 편 원 에 막 한 산 보 하고 것 니다.

시사 편 원 가 가진 목 과 그사실 해합니다마

에 어 것 어 지나 공보과에 단 에 시켜

도 충 해나갈 공보과에 하 향

해주시 라 것 니다.

사 과에도 지 시비가 나가고 니다.
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근 사 과에 어 근래에 드 거 간첩 검

거하고 어 한 우리시민 경하하지

고 그 에 해 동하 니다.

원래 만 당시 목 어 지나 본 에 만5

사용하지말고 산 골고루 각 에다가 해

사용 한 해 산근본 워 에도 하고

것 본 에 만 사용하고 니 것 하루 시 해

각 에 골고루 가도 할것 망하 것 니다.

사행 언 하고 하 것 니다.

동 직 에 상 근 가 것 볼 공3 56

하 다고 도 볼도리가 없 니다.

해 가지가지 상사 여 에 루

해 릴 없 결과가 날 울시에 나타나 것 니다.

한 사 하여 본청 각 청 사업 에 러

쇄신 하 에 한 한 시 어 만

망 하다고 게 니다.

식한 사람에게 한 행 란다든가 러진 간

에게 행 한다 것 과 계에 어 어리

라고 단 할 에없 니다.

달리 감사 검사 해라 게 지

도 본청 시해 각 청 감사내지 검사 해

었 니다.

것 우리감사하 어 상당한 고충도 었 니다

마 것 말미 마 독 거 것

믿어 한편 경하 웁게 생각 니다.

시경 보 과에 한 생사 에 언 하겠 니다.

보 과 재 시 생한 보 과 사건
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심 거 심에 에 다 듣고 사실상

과 사직당 에 상 과 에 말미 마

상 한것 보지못한것 감 생각하고 니다.

단 하나 여 지 하지 한 하나

어도 여만 라 시비 게 해 고 도8

하고 에 한 변상 재 결과가 한개 재료

걸 믿어짐니다마 하등 에 한 하지 고

니다.

뿐만 니라 마 시비 상한 런 에 해

시 본 에 드시 보고해 만 마 할 에도

하고 상 지 보고 하고 것 감 라고 지 해

시다.

한시 내에 얻어 보고해주시 람니다.

라 계 보 과 사건 생시켜 게 한개

훈 니다.

그래 당시 경 본 에 리하 량 에다 당

하고 니다.

그실 매우 한편 니다.

라 걸 계 해 경리 여러가지 리등등에

해 사실상 했다고 우리 동 감사간사람 그

런 한 니다.

그러나 한가지 연 못한가운 어 지 경

에 당 특별 뇨 가 니다.

그한계가 연 못합니다.

공과 과 합리 해 할 고 특별

뇨 폐지가 어 마 하다고 생각합니다.

끝 행 에 해 언 하겠 니다.
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행 실시한 감사 에 도 가 연 쇄신

해 만 우리 울시민 살어나갈 다 것 니다.

지 울시 역에걸 행 보 도 울

시민 하여 사생 에 충 한 공할

없 에 것 니다.

그건 그러냐하 그 비에 어 원에 어

도 런등등 가지가지에 어 든게 에 비하625

여 지 에 미달하고 것 니다3 1 .

과마 폐지 고 것 한개 경비과에

실 니다.

그래 본 원 지 하 고도 할지언

행 강 해 만 울시민 생 재산 하게 보

지 냐 니다.

드시 도 산 시에 런 행91

강 산편 합니다.

상 본 원 개 에 어 없 내 원 감사

감 단 말 드리고 한 주 감사 원 보고가

걸 니다.

내 원 었 니다; .○

그 원 에 말 해 여 한 상 한 보고

가 겠 니다 그다 말 해주십시. .

신 원 지 원 께 개 내 원 에;○

감사 결과 드 니다.

상 한내용 해 해드 니다마 거

거해 간단간단 해 드리겠 니다.

......................................................................

( )
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내 검사보고

에 실( )

......................................................................

그다 원께 청 계에 해 말 들 것 고

피 지 행 에 해 말 드리겠 니다147 2 .

하( )「 」

원 도 에 실 하겠어; .○

그러나 여 에 해 해 것 마 진행상에

게 보 가지고 라 니다.

신 원께 행 에 한 보고가 것 고

원 생사 에 해 보고가 것 것 니

다.

것 다경 경 에 지 주 당 에

도 나 지 어 .

그러므 해 행 과 생사 경 에

나 연후에 보고하 것 어 가 게 생각합니다.

습니다 하( )「 」

그러므 신 원 나 에 보고하 하고 원께

보고하 것 것같습니다.

원 신 원께 한 가 보충해 말;○

드릴 합니다.

가 하 것 지 울운동 계 그다 에23 85

지에 청 계 동 계 말 들 겠 니다.

우 말 드리 에 다한시간과 든

에 어 것 게 고 겠다 한 것.

게 해 겠다 하 여 말 드리 만큼

많 시 시 라 말 드립니다.
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과거 말 보건 사해 하겠 러한······

식 보고가 나 지 라 어 지나 그결과가

신상필 주 나가 우리 시 에 도움 라

리해주시 랍니다.

울운동 에 어 여 에 상 한 도 많 나

니다마 특 그 울운동 어떻게 움지 고 가 하

것 가 보 니다.

그가운 에 도 료 사용료 울운동 가

주 보 그가운 에 료 만매30

쇄했 만매 비했다고 듣고 니다23 .

그후에 울운동 에 큰것 라엘 단

청해 경 했 니다.

그 에 람료가 십 만 십 랐습니다6 3 4 8 4 8 .

우리 시 울운동 사용료징 에 해 할2

게 여 그 에 그주 신 사 한

가 공동 주 여 신 사 에 그 경비

생겼 니 그 할 감해달라 청 어 그것2

월 울시 내 과 시10 1 476

할삭감한다 통고가 나가 결 십 만1 6 3 4 8

십 라 것 시 감 보게 었 니다4 8 .

것 감사원 생각할 에 도 나 니다

마 사 한 독 하 해 많 원과

원 동원시켜가지고 강 집행하 에

어 러한 질에 것 지 고 감

해주었다 러한것 도 해할 없 당한 사라

고 말 드립니다.

것 러한 거 시 감 했다 것 상······
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식 라고 보 에 여 지 하 니다.

그리고 울운동 경리사 담당 가 사 에 못해

경리사 취 에 어 못한 었 니다.

에 거 한 취 하니만 한 사람1

해 그러한 경리사 에 가 없도 해주시 랍니

다.

그리고 운동 사용료 드시 경 가 끝나 끝

나 내 청산 해 시에 납 하게 여 라엘

단과 월 끝나 월 납 해9 24 9 25

도 하고 월 에 십 만 십 냈 니 상10 4 6 3 4 8 3 8

열 간 공 용 했다 사실 견 었 니다.

것 런 없도 해 겠 니다.

보고 에 말 가 니 것 고 보 주

시 랍니다.

그리고 운동 내에 매 것 도 우리

에 산편 당시에 만 납 하게 어 우리가25

시 감사 하 월 지 런 계 도 여 지 고10 4

니다.

그래 날 지 거 매 운 하고 다 것 견

해 계 러 빨리 계 체결할 것과

료 납 하도 지시 했 니다.

것 어 지나 사 당 사 태만 닌가 지

하고싶습니다.

단시 내에 것 다시 독 해 시 충해

겠 니다.

그다 울운동 그만하고 지 각 청 동에85

해 말 드리 에 시 계가 어 동 다보
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지 못했 니다.

각동 에 특 하 동 에 우리 동 보

주 하 동도 많 었겠 니다마 그리못한것

단 감 생각합니다.

청에 어 우 그사 보 경 돈

어 지 다고 니다.

들어가니 마 시 감사가 나 리라 것 생각하

지 못했다 런말 들었어 우리 비 한 우.

리가 가지 해 것 보고싶었 니다.

그런 들어가 마 벼란간 막다 니 그런지

경 리가 어 지 고 단 결했 니다.

것 평상시에 청 어 지나 우리 민간 시민

항상 드나드 곳 에 경 리 해

리라고 믿습니다.

러한 에 어 사 한 지만 특 청 님

께 주 하 항상 끗하게 해주시 람니다.

그리고 직원 근 에 해 체 했 니다마 그 지

감독 에 과 청 과 신 근

동태 단 했다고 볼 없었 니다.

우리가 간날 그 날 주 하 계 지 그날

나 지 못했다 나 튼날 나 여러가지 과.

에 해 단 가없고 지못했다 것 견했

에 여 에 지 하 것 니다.

그리고 청 에 하여 것역시 청

산에 열 간 가 그것 본청에 가 다 다

고하드라도 청에 가 비 여 지 고 한가지

과 보 그 에 리 가 겸해
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에 건 에 리가 어떻게 어

냐 하 것 하게 여 것만 하고

리상 것도 없어 .

것 필 없다 근본 뜯어고 겠다고 생각

합니다.

그것 고 말 드립니다.

그다 청사 리에 해 청사내 가 돈 었다 것

지 하 시 라 니다.

그다 한 사 실 거에 해 도 시 감사

에 도 것 지 한 니다마 역시 직도 거 하

지 고 청사내에 한 사 실 그 고 다.

것 청 체 상 도 용납할 없 라고해

빨리 거하도 해주시 람니다.

그리고 각 리에 해 사 계 각

사항 것 단 하여 직

간키 곤란할뿐 니라 용후 신원보

보 재산 등 비 여 지 습니다.

것 빨리 비하도 해주 겠 니

다.

그리고 병과 시직원 감원에 하여 병과 보건 어

청에 어 나 에 어 보충 역할 하고 어 .

개 그직원 청에 시직원 직원30 12

계 든것 시직원 감원함 단52 18

에 곤란 가 다.

역시 에도 나 니다마 병과직원 사

없 사람 사고사 러한사람 여 에

시직원만 여 에다가 사용한다 것 우리 해할 없다
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것 에 .

것 비단 청 뿐만 니라 단 청도 그

습니다.

것 사행 하 어 쇄신 하지

리라고 보고 니다.

청 가운 에 동 에 남산동에 해 동비 달

계 보 납 보 거 에 사 과1 2

사 가 여 고 그 연 여 지

고 니다.

사 도 어 지 고 그래 그 달 산1

보 그것도 날 가 돈 여 지 어 어보 가

단 어 고 우 경리사 에 어 취 돈 하나도

여 지 다 그래 사 각 사 하

라 것 말 했 니다.

남산동 사 단 가 근 에 여평 공

지가 답니다.

그래 그것 시에 사주 남어지 가

지고 할 니 우 만 만주 해 가지고 동행

하 지 없도 하겠다 그것 망하고 니다.

그래 그것 산편 에 해주시 람니다.

그리고 남산동 동사 실쪽에 락 라가

단 항상 그것 통 해달라 것

청했다 것 니다.

그런 그것 직 지 실 고 니다.

것 가 라가고 하니 겠 니 드시

통 해달라 그 에 역시 남산동 통

통 해달라 것 청하 것 니다.
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그다 가동 동 단 여 었 니2, 3 ······.

다.

동 가 가보 동비 달 계에 어 그2, 3 ······.

사 리에 어 단 여 다고하 것 니

다.

다 미 계 도 에 걸 보니13

리가 여 니다······. .

동 가 여 에도 단 동비 달 계에1, 2 ······. ······.

어 통 비 여 지 습니다.

다 거 계 거비 산에 한 비 가 하나도······.

없었 니다.

시간 연 해주십시 하( )「 」

지 후 한시 우리 시; ······.○

간 어떻게 연 하든지 해 겠 어떻게했······. ······.

겠 니 견 말 해주시 람니다?······ .

빨리해주십시 하( )「 」

그것만끝내지 하( )「 」

그러 보고가 끝날 지 연 합니다.

원 니다 동 동 직원 근; ( ) 1, 2 ······.○

상태 단 량하고 가 없었 니다······. .

그다 동 하 그것 들 하지 고 단 에 했

그것 여 한 니다.

십 비할당 십 만 그 동민에게2 7 3 5

당했 니다.

것 과 시한 사라고 사료 니다.

도 십 비에 어 말 었 니다마 ······.. 5

할 가 여 니다······. .



- 31 -

사람 어 하게 고 사람 고 게

여 니다.

시 해 겠 니다.

그리고 경원 비 사업목 엄연함에도 하고

해 징 하여 타 에 용함 가한 라할

것 동에 어 니 운동 한1

지 주 개 등에 경원 비 징 용하여

거 하 사 규탄 없 니다.

그다 청 마 그 당시 과 동 계계

계에게 단 엄 한 말 드 고 단시 내에 시 해

달라고 말 드 니다.

째 에 동 청 청사 신 말미 마2 ······

단 경 끗하여 니다.

그리고 징 과 과거에 가 고 병과 피검

어 킨 계 어떻게하 그

할 하고 하 것 보 니다.

병 계 직원에 하여 청과 동 하 에 말

하겠 니다.

그리고 당 신동당 간 동사 에 직도 달고

니다.

것 역시 청에 동에 한 심 없 것 생각합

니다.

그래 시 거해달라 것 말 드 니다.

그리고 직실에 간 게시하고 겸용하

고 업 게시하고 었 니다.

러한 것 그 청에 동 에 한 주

했 런 없지 겠 가 하 것 견했 니다.
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십 비징 사 에 해 역시 말 드린 가

마 가지 개 여 도 한 할 상 과가 었든것 니다1 .

그다 청 청사가 새 여 단 끗하고······.

리가 니다.

그리고 동사 용 당원 핵심당

간 여 니다.

가공 원 당에 가 할 없게 여 에도 하고

역시 것 핵심당 라 것 에 공공연하게

재 여 니다.

그리고 지 주사 가 여 나 결근 했40

도 하고 지 했다고하 것 것

과 시 하도 지시했 니다.

그다 거비 계에 어 드시 시 해 겠 니

다.

다 에 십 비징 에 어 타 청과 마 가지

니다.

에 해 민원 리가 연······. ······.

못합니다.

그리고 에 삼 동 산 달2 ······.

계 라든가 민 계 십 계 등 돈······.

여 니다.

동 하 직원 연 체가 여 동행 에 하

고 어 타 청에 므 가 가 다고 극

하고 것 니다.

그리고 등포 청 거 생한 계 직원······.

사고 시하여 청 경 등 향 직원 체가

결한감 하 사 실내 란과 결 언할
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없고 특 청사후원에 고재목 산재하여 상 청

견여 시하고 후 공청 체

지하 하여 청사 리에 하 다 과같 지

합니다.

리에 한 니 리규 에

한 한 리 할것 직원근 상태에 해······

근 상 량하다고 특······

과 월 간에 근한 없고 타10 29 30

청에 비하여 간 진 단합 결여 감 과

청 고시 리할 에 과 직

에 충실 한 허다 견 심 감 라

니할 없 니다.

사 동에 하여 당시 폭 사 동시······.

등포 근 한 내31 20

하고 상 계 사 집행상 지11

미 없 직 간주

여 가 단행 여 할것 고 재당 원 11

지 주사가 결원 계 동사 에 한 지 주사

사 징 과에 보근 취하고 본청에( )5

한 시 내 원보충 하여 사 집행에 지 없도

할것 망합니다.

그리고 십 비징 것 시에 당 에할당······.

십만 에 동에 할당시킨 것 십만2 8 5 2 3 4

할당 십 만 시에 납 독5 9 6

심하 므 월 당 할당 납함에 어 미5 25

징 시 지에 만 경원 비에 만33 35

시상 비에 만 계 만 체하 고 후 징20 88
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만 었 시나 십 사에 납 하지 고54 2 5 10

그 보 에 니다.

십 비 상 에 할당한 과하여 할당하

사라든지 당 도에 징 한 도 지 월한다

것 계 도독립 원 시한 우미한 사라 니할

없 십 비 런것 지 체하 규한내······

에 것 시에 강 했든것만 사실 라고······.

생각합니다.

십 비징 사 사 니만큼 하 에 하여

징 강 하 엄 해 할것 니다.

그다 동 에 하여 등포 동 십 비 청······. 2

에 할당 만 징 만19 2 2 18 5 6 ······.

미징 동 사재 체납 하 동에6 6

동민에게 할당한 지시 보다 할강 나 할당2

하 니다.

등포 동 동사 지 귀 재산 달 십만5 7

과 지 만 계 만 신 하 직20 90

직 지등에 결재 락 여 사 리에

신 하지못한것 사료 니다.

당산 동 동 지 주사 가 민 동 지3 ······.

원 민 동 지 개편에 한 월(4290 8 24

가 에 편 여 공사 별 못하)

사 시 했든것 니다.

그다 청 십 비징 에 하여······. ······.

청에 도 비할당 십 만 월90 7 9 8 3 5 28

한 십 사 울지사에 납함에 어 체한 사실등

하나 내 개동 감사한 신 동에 할당 십 만2 1 5
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월 청에 납함에 어 미징 만6 4 4 7 8

십 동 사재 체한후 월 지 동민5 7 12

징 하여 했고 동에 할당 십 만 월2 3 5 5

에 납함에 어 만 십 동 사재30 3 8 4 5

체한 사실 니다.

그리고 징 에 해 비 비 등······.

각동에 당하여 징 뢰한 사실 ······.

시 니다.

동 청 십 비징 에 하여 할당6 ······.

만 월 에 본청에 납함에 어 당4 1 6 8 5 27

지 징 십 만 한 십 만3 4 4 2 4 5 7 4 4

월 직원 지 공 원 에 체한 사실5 ( )

십 비납 하여 공 용 당하여······.

것 어 지나 지 공 원 에 체했다 것

도 할 없다 에 해 시 하겠다······.

것 니다.

그다 도 동 하 에 그 하겠 니다.

다 징 에 하여 내 행 동 동 청 동······.

등 개동 감사한 나 비 재 연 등 할당징 하

고 것 상 시······.

라 빈한한 시민 상생 에 미 향과 징 에 당하

동직원들 고충 고 하여 동과 통 통한

강 징 시 할것 니다.

그다 청 동비 산 리에 하여······. ······.

청에 비 여 각동에 동비 산 본 리

가 비한 산결 들 공비 비에······.

어 만 상 지 에 한 득 공 하여 당1
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에 납 한 빙등 연 못하여 내게 었

니 후 계직 지도 함 취 에 만 하도

망합니다.

용산 청 각 비상 단 여8

었다 보 니다.

다 십 비징 에 하여 당 할당 십······. 3 3 9

만 월 십 사 울지사에 납 함에 어 미2 5 27

징 십 만 개 사재 십 사 원 건7 9 1 5 (

업 한상 체하여 납 한 런 사실 니다) .

마포 청 민원 리에 하여 과9 ······.

민원사항 행 지가 개업 허가사 취 당

에 행 지가 개업 등 원에 미달하고

므 민원사 취 신 하 월말 재 상 행9 ······

원 지가 개업 원 게 여52( 65) 91( 95)

니다.

동 에 하여 개동 감사한 비 청사 돈등······.

체 하 말단동직원 우 에 하여 후 특

단 가 필 함 실 니다.

신공 동 리동 상 동 들어보 니다.

특 시 할 단시 내에 시 해 식 시

지말고 실질 시 라 만 하겠 니다.

내 연( )

고만 내 합시다 하( )「 」

우리 내 과 원 보고 만;○

큼 들었 후 시간 어떻게 하 겠다 것 말······.

해주시 람니다.

내 합시다 하( )「 」
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그러 끝 마 고 내 2

드러가겠 니다.

시 산(13 15 )




